

Lomholt ApS

Sophus Falcks Alle 1, 2790 Dragør

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 22 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomholt ApS Sophus Falcks Alle 1 2790 Dragør
	CVR-nr.: 29 22 07 51
	Stiftet: 19. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Mikkel Benjamin Lomholt, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	LMHLT ApS, Dragør ShareWine ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 40.955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-542.600	-54.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.246	-36.344
Andre driftsomkostninger	-75.785	0
Driftsresultat	-641.631	-90.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-658.588	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	44.305.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.704	0
Andre finansielle indtægter	2.056.972	67.039
Nedskrivning af finansielle aktiver	-781.902	-1.327.263
Øvrige finansielle omkostninger	-6.670	-2.000.722
Resultat før skat	10.885	40.954.647
Skat af årets resultat	-216	0
Årets resultat	10.669	40.954.647
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.150.000	7.960.000
Overføres til overført resultat	0	32.994.647
Disponeret fra overført resultat	-19.139.331	0
Disponeret i alt	10.669	40.954.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	10.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.861	71.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.861</u>	<u>10.571.107</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	625.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	649.968	731.870
Andre tilgodehavender	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>814.968</u>	<u>1.456.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>862.829</u>	<u>12.027.977</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.362.352	8.392.199
Varebeholdninger i alt	<u>6.362.352</u>	<u>8.392.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.519.647	7.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	91.412	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	216
Andre tilgodehavender	7.559.975	821.049
Tilgodehavender i alt	<u>10.171.034</u>	<u>836.198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	11.555.499
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>11.555.499</u>
Likvide beholdninger	1.524.369	17.275.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.057.755</u>	<u>38.059.717</u>
Aktiver i alt	<u>18.920.584</u>	<u>50.087.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.007.361	37.146.692
Egenkapital i alt	18.132.361	37.271.692
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	780.723	2.306.357
Anden gæld	0	10.502.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.223	12.816.002
Gældsforpligtelser i alt	788.223	12.816.002
Passiver i alt	18.920.584	50.087.694

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo primo	0	0
Årets resultat	-745.317	0
Regulering årets resultat ej indeholdt i tilgodehavender	<u>86.729</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-658.588</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>558.588</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>558.588</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LMHLT ApS	Dragør	100 %
ShareWine ApS	Dragør	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Nedskrivning primo	-625.000	0
Nedskrivning af anparter	<u>-500.000</u>	<u>-625.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.125.000</u>	<u>-625.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>625.000</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
BetterBox ApS, København K	20 %	628.828
		Årets resultat
		-1.925.722

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.434.133	1.325.903
Tilgang i årets løb	200.000	154.526
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-46.296</u>
Kostpris ultimo	<u>1.634.133</u>	<u>1.434.133</u>
Nedskrivninger primo	-702.263	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-281.902</u>	<u>-702.263</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-984.165</u>	<u>-702.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>649.968</u>	<u>731.870</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	3.618.938	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.